20.01.2017- 30.01.2017
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЙНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ-ПРОЕКТ

«» января 2017 года                     №                              х. Войнов

Об утверждении  плана- графика  рейдовых мероприятий , должностных лиц
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях по выявлению правонарушений на территории Войновского сельского поселения».

В соответствии с Областным законом «Об административных правонарушениях»  от 25.10.2002 № 273-ЗС, Уставом муниципального образования  «Войновское сельское поселение»;

1.Утвердить план- график  рейдовых мероприятий, должностных лиц
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях по выявлению правонарушений на территории Войновского сельского поселения»   на 2017 год (согласно приложению).

2.Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление   вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Администрации
Войновского сельского поселения                                  В.В.Гавриленко

Приложение
к  постановлению Администрации
Войновского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от  .01.2017 года №

План рейдовых мероприятий
 должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях по выявлению правонарушений на территории
Войновского сельского поселения»
 на 2017 год

	№
п/п
	Наименование
занимаемой должности
	Ф.И.О.
	Дни рейдовых мероприятий
	Статьи закона

	1
	Специалист первой категории ( по архивной, правовой и кадровой работе )

	Брагинец А.Н.
	2 раза в месяц
	статьи: 2.2, 2.3., 2.5,2.6.,2.10.,4,1.,5.1,5.2.,8.1.,8.2.,8.3.,8.8.,2.10; частью 2 статьи 9.1.статьи .9.3. Областного закона «Об административных правонарушениях».

	2
	Специалист первой категории ( по вопросам имущественных и земельных отношений)
	Орехова Ф.З.
	2 раза в месяц
	2.3.,2.5.,2.6.,2.10.,3.2,4.1.,4.4.,4.5.,5.1.,5.2., 6.3,6.4 8.1.,8.2.,8.3.,8.8., частью 2 статьи 9.1.статьи .9.3. Областного закона «Об административных правонарушениях».

	3
	Специалист первой категории (по вопросам ЖКХ, благоустройства, пожарной безопасности, ГО ЧС, терроризма, экстремизма, мобилизации)
	Тяпкина И.В.
	2 раза в месяц
	статьями: 2,3,2.4.,2.6.,2.7.,2.10.,4.1.,4.4.,4.5.,5.1.,5.2.,5.3.,7.1.,7.2.,8.1.,8.2.,8.3.,8.8., частью 2 статьи 9.1.статьи .9.3. Областного закона «Об административных правонарушениях».

	4
	Специалистам первой категории
	Брагинец А.Н.;
Ореховой  Ф.З.;
Тяпкиной И.В.
	ежеквартально
	Ежеквартально предоставлять информацию о результатах работы по выявлению фактов нарушения законодательства РФ в уполномоченной сфере.